

Neu! Barf-Menüs

Das Barf-Menü in der Wurst



Zusammengestellte fertige Menüs, die für die ausgewogene Ernährung alle natürlichen Inhaltsstoffe enthalten. Neben dem Fleisch als Proteinträger sind Knochen oder Knorpel (Calciumträger) sowie Gemüse und Obst enthalten, angereichert mit Leinöl.

Fleisch und Knochen sind immer sortenrein, das bedeutet, garantiert vom gleichen Tier.

- Besonders für kleine Hunderassen ist es jetzt noch einfacher eine ausgewogene Ernährung zu erreichen
- Auch für allergiekranke Hunde geeignet. Die Sortenreinheit von Fleisch, Knochen und Knorpel ergibt ein passendes Menü

Barf-Menü Rind

36 % Muskelfleisch, 15% Brustkern/Knorpel, 10% Pansen grün, 15% Rinderherz, 3% Rinderleber, 1%Leinöl
8% Karotte, 8% Apfel 2% Zucchini/Kürbis, 2% Blattsalat

250g 2,09 € (8,36 €/kg)
500g 3,55 € (7,10 €/kg)

Barf-Menü Lamm

39 % Lammfleisch, 15% Rippenknochen Lamm, 10% Lammpansen, 5% Lammfett, 10% Lammlunge, 1%Leinöl
8% Karotte, 8% Apfel 2% Zucchini/Kürbis, 2% Blattsalat

250g 2,21 € (8,84 €/kg)
500g 3,80 € (7,60 €/kg)

Barf-Menü Pute

54 % Putenkeule, 5% Putenleber, 15% Putenknochen, 5% Putenherz, 1%Leinöl
8% Karotte, 8% Apfel 2% Zucchini/Kürbis, 2% Blattsalat

250g 2,21 € (8,84 €/kg)
500g 3,80 € (7,60 €/kg)

Barf-Menü Pferd

39 % Pferdemuskel, 15% Pferdeknochen, 10% Pferdemen, 3% Pferdeleber, 12%Pferdelunge, 1%Leinöl
8% Karotte, 8% Apfel 2% Zucchini/Kürbis, 2% Blattsalat

250g 2,25 € (9,00 €/kg)
500g 4,00 € (8,00 €/kg)

Barf-Menü Ente

44 % Entenmuskel, 20% Entenherz, 15% Entenknorpel/Knochen, 1%Leinöl
8% Karotte, 8% Apfel 2% Zucchini/Kürbis, 2% Blattsalat

250g 2,21 € (8,84 €/kg)
500g 3,80 € (7,60 €/kg)



HatisHundeHütte, Inh. Hartmut Kreie
Mobil 0173/1538189 Tel 08152/9339864
Kirchenweg 17, 82399 Raisting
kontakt@hatis-hunde-huette.de
www.hatis-hunde-huette.de